
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 094/2011 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2011 (PMRC) 
REGISTRO DE PREÇOS 

 
Objeto: A possível aquisição de medicamentos diversos para 
distribuição gratuita na Farmácia do Centro Municipal de Saúde 
“Dr. Agnelo Marques de Souza”. 
Contratada: JAIR MARTINI – ME 
CNPJ/MF: 80.724.487/0001-94 
Valor: R$ 88.691.86 (Oitenta e oito mil, seiscentos e noventa e 
um reais e oitenta e seis centavos) 
Pagamento: 20 (vinte) dias contados após a entrega dos 
produtos e mediante apresentação de Nota Fiscal. 
Vigência: 03 de Agosto de 2011 à 02 de Agosto de 2012. 
Assinatura: 03 de Agosto de 2011. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  094/2011 – (PMRC)

	PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2011 (PMRC)
	REGISTRO DE PREÇOS

